
UCHWAŁA NR XV/137/25 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1.  Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 na łączną 
kwotę 13 073 476,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC272BC-5F16-45D9-9AE5-A880F988C4AE. Podpisany Strona 1



L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota
Ostateczny termin

dokonania
wydatku

1. 600 60014 4270

Roboty naprawczo-konserwacyjne obiektów
inżynieryjnych w ciągu dróg powiatowych
Powiatu Wrocławskiego w podziale na dwa
zadania:
Zadanie 1 - Roboty naprawczo -
konserwacyjne obiektów inżynieryjnych
(mostów) w ciągu dróg powiatowych Powiatu
Wrocławskiego na terenie działania gminy
Długołęka

653 734,79 30.06.2026 r.

2. 600 60014 6050

Przebudowa istniejących oraz budowa
nowych sygnalizacji świetlnych na dawnej
drodze nr 368 w miejscowościach Długołęka,
Byków i Borowa" 

1 365 826,59 30.06.2026 r.

3. 600 60014 6050

Modernizacja dróg powiatowych na terenie
Powiatu Wrocławskiego w podziale na dwa
zadania:
Zadanie 1 - drogi powiatowe w obrębie
zakresu działania Obwodu Drogowego w
Sulimowie

4 853 949,62 30.06.2026 r.

4. 600 60014 6050

Modernizacja dróg powiatowych na terenie
Powiatu Wrocławskiego w podziale na dwa
zadania:
Zadanie 2 - drogi powiatowe w obrębie
zakresu działania Obwodu Drogowego w
Mirosławicach

3 568 298,63 30.06.2026 r.

5. 750 75095 6050

Budowa parkingu strzeżonego dla pojazdów
usuniętych z dróg na terenie Powiatu
Wrocławskiego, na potrzeby realizacji
zadania własnego Powiatu wynikającego z
art.. 130a ust. 5f ustawy z dnia 20czerwca
1997 r. Prawo o ruchu drogowym

2 295 256,46 30.06.2026 r.

6. 801 80115 6050

"Rewitalizacja układu komunikacyjnego i
zagospodarowania terenu zespołu
pałacowego Powiatowego Zespołu Szkół Nr
1 w Krzyżowicach - etap I"

336 410,00 27.02.2026 r.

13 073 476,09Razem:

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/137/25

Rady Powiatu Wrocławskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC272BC-5F16-45D9-9AE5-A880F988C4AE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

600 Transport i łączność 10 441 809,63

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 441 809,63

4270 Zakup usług remontowych 653 734,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 9 788 074,84

750 Administracja publiczna 2 295 256,46

75095 Pozostała działalność 2 295 256,46

6050 2 295 256,46

801 Oświata i wychowanie 336 410,00

80115 Technika 336 410,00

6050 336 410,00

13 073 476,09Razem:

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/137/25

Rady Powiatu Wrocławskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC272BC-5F16-45D9-9AE5-A880F988C4AE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Z uwagi na brak możliwości wykonania niektórych zadań, związanych z realizacją umów, których 
wykonawcy zostali wyłonieni w wyniku postępowania w sprawie zamówienia publicznego, w pierwotnie 
zaplanowanym terminie, tj. w roku 2025, zachodzi konieczność ustalenia planu wydatków, które nie 
wygasają  z upływem roku budżetowego 2025. Powody braku wykorzystania zaplanowanych na ten rok 
nakładów finansowych dla poszczególnych zadań są następujące: 
 

L.p. Nazwa zadania Uzasadnienie 

1. Roboty naprawczo-konserwacyjne obiektów 
inżynieryjnych w ciągu dróg powiatowych 
Powiatu Wrocławskiego w podziale na dwa 
zadania: 
Zadanie 1 - Roboty naprawczo - konserwacyjne 
obiektów inżynieryjnych (mostów) w ciągu dróg 
powiatowych Powiatu Wrocławskiego na terenie 
działania gminy Długołęka 

Niesprzyjające warunki atmosferyczne oraz brak 
dostępności materiałów (desek gzymsowych) potrzebnych 
do realizacji zadania. 

2. Przebudowa istniejących oraz budowa nowych 
sygnalizacji świetlnych na dawnej drodze nr 368 
w miejscowościach Długołęka, Byków i Borowa"  

Niesprzyjające warunki atmosferyczne oraz brak 
dostępności materiałów (konstrukcji bramowej sygnalizacji 
świetlnej) potrzebnych do realizacji zadania. 

3. Modernizacja dróg powiatowych na terenie 
Powiatu Wrocławskiego w podziale na dwa 
zadania: 
Zadanie 1 - drogi powiatowe w obrębie zakresu 
działania Obwodu Drogowego w Sulimowie 

Konieczność wykonania badan kontrolnych oraz złożone 
procedury rozliczeniowe. 

4. Modernizacja dróg powiatowych na terenie 
Powiatu Wrocławskiego w podziale na dwa 
zadania: 
Zadanie 2 - drogi powiatowe w obrębie zakresu 
działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach 

Konieczność wykonania badan kontrolnych oraz złożone 
procedury rozliczeniowe. 

5. Budowa parkingu strzeżonego dla pojazdów 
usuniętych z dróg na terenie Powiatu 
Wrocławskiego, na potrzeby realizacji zadania 
własnego Powiatu wynikającego z art.. 130a ust. 
5f ustawy z dnia 20czerwca 1997 r. Prawo o 
ruchu drogowym 

Przyczyny techniczne, niezależne od stron umowy, które 
pojawiły się podczas wykonywania prac projektowych i 
dotyczą niekorzystnych warunków przyłączenia inwestycji 
do sieci energetycznej, co wymaga dalszych uzgodnień, 
które skutkować będą uzyskaniem korzystnych warunków 
przyłączenia wydanych przez Tauron. 

6.  "Rewitalizacja układu komunikacyjnego i 
zagospodarowania terenu zespołu pałacowego 
Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w 
Krzyżowicach - etap I" wraz z kosztami nadzoru 

Problemy z realizacją umowy powodujące konieczność 
ustaleń z projektantem oraz wykonania robót dodatkowych 
zatwierdzonych przez Inspektora Nadzoru Budowlanego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC272BC-5F16-45D9-9AE5-A880F988C4AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/137/25 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




